西平县农业农村局2020年度财政收支及其他财务收支情况审计结果公告

根据《中华人民共和国审计法》第十六条、第十九条之规定和西审财通〔2021〕20号文通知要求，西平县审计局自 2021年 7 月7日至 11 月24日，对西平县农业农村局2020年度财政收支及其他财务收支情况进行了审计，现将审计结果公告如下：

1、 基本情况

西平县农业农村局2020年度一般公共预算财政拨款支出21,680.03万元。
2、 审计发现的问题

(一）差旅费报销手续不完善

（二）会计入账手续不完善
（三）未使用公务卡结算
（四）应入未入固定资产账目

3、 西平县农业农村局整改情况

西平县审计局已出具审计报告，并提出整改意见建议。农业农村局针对查出的问题正在逐项整改。

西平县审计局

                          2021年12月30日